
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

43Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Junho de 2022 • Edição IVDXCII

• 
ld:089B77B808ECC3EC 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI 
CNPJ: 01.612.566/0001-37 

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N!! 699, CENTRO - CEP: 64.283-000. 
WEBMAIL: praf•lturabog.cov@bol.com.br 

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo nº 050/2022 
Dispensa nº 029 /2022 

.. 
éõáÜÊRÃO 

DOPIAUI °'---· ...... 

A Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí-PI, através da Comissão 
Pennanente de Licitação - CPL, toma público aos interessados que está recebendo 
propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a contratação de empresa para 
prestação de serviço de pesquisa de avaliação administrativa e acompanhamento da 
gestão de Boqueirão do Piauí - PI. 

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1º de abril de 2021, 
e suas alterações. 

Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será 
disponibilizada através de contato pelo endereço eletrônico: 
licitacaopmboqueirao@gmail.com. 

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações, 
localizado na Av. Primavera, nº 699, Centro, Boqueirão do Piauí - PI, ou 
encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico: licitacaopmboqueirao@gmail.com. 

Boqueirão do Piauí - PI, 09 de junho de 2022. 

-e~ All)J/) A f,e;d;:,. 
Cindaval Alves da Costa 

Presidente CPL. 

ld:0471A74EF04EBA71 

~ 1 ESTADO DO PIAUÍ 
.,,.""""" "'"''"''"' PREFEmJRA MUNICIPAL DE FLORES DO PIAUÍ ......,,_ uu ,-.., Rua Camo Alves, 362, Cemro, Flores do Piaul CEP: 64.815-000 CNPJ:06.S54.158/0001-90 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÕES 

AVISO DE LICITA',;ÃQ 

A Comissão Permanente de Licitações to rna público que realizatá a abertura do Pregão 
Eletrô nico abaixo citada, n a con formidad e da Lei n. º 8.666, de 21.6. 93 e Lei Federal no 
10.520, de 17 de julho de 2002, D ecreto Federal n º 10.024 de setembro de 2019 suas 
alterações p oste riores legais pertinentes, bem co m o se coloca à disposição d os 
interessad os para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito d o certame licitatório. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2022. 

► OBJETO DE LICITAÇÃO: Contratação de en,presa para fornecimento de 
1naterial de consUDJo (cartucho, toner, cilindro e outros) para atender as 
necessidades da Prefeitura e todas as Secretarias do Municfpio de Flores do 
Piauf-PI. 

► INFORMAÇÕES: Conforme Edital e seus anexos, a disposição dos 
.interessados na CPL - Coniissão Pe.nnanente de Licitações, na sede da 
Prefeitura Municipal de Flores do Piauf - PI, localizada na Rua Castro Alves, 
362 - Centro, no horário das 8:00 às 13:00 h diariamente de segunda a s exta-feira 
ou pelo e-mail: licitacao.ioresdo.piaui2022@gmail.com. e tambénl no site do 
Tribunal de Contas do Estado do Piauf - TCE- Licitações Web. 

► TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global 

► SUPORTE LEGAL: Lei n . º 8.666, de 21.6.93 e Lei Federal no 10.520, de 17 de 
julho de 2002 e Decreto Federal n º 10.024 de Setembro de 2019 suas alcerações 
posteriores legais pertinentes. 

► FONTE DE RECURSO: Orçamento Municipal para o Exercicio 2022. 

► DATA DE ABERTURA: 22 de junho de 2022. 

► HORADAABERTURA: 09:00hs 

► LOCAL: Na Plataforma Licitanet https:/ /www.Jicitanet.com.br/. 

Flores do Piauí • PI, 08 de junho de 2022. 

Hosanilda do Nascimento Cota da Costa 
Pregoeiro da CPL 

ld:05D4ECC74OD8BA78 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEI I uRA MUNICIPAL DE FLORES DO PIAUÍ 
Rua CastroAlws, 362, Centro, Aores do P\auí CEP: 64.815-000 CNPJ:06.554.15&'()001..9() 

COMISSÃO PERMANENTE l!E LICITACÕES 

AVISO DE LICITA<;ÃO 

A Comissão P ermanente de Licitações torna público que realizará a abertura do P regão 
E letrônico ab aixo citada, na con formidade da Lei n .º 8.666, de 21.6.93 e Lei Federal no 
10.520, de 17 de julho de 2002, D ecreto Federal nº 10.024 de setembro de 2019 suas 
alterações posteriores legais pe rtinentes, bem com o se coloca à disposição d os 
interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitató rio. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2022. 

► OBJETO DE LICITAÇÃO: Contratação de empresa para aquisição de material 
de consumo (géneros alimendcios e outros) para atender as neces sidades do 
Município de Flores do Piauf - PI. 

► INFORMAÇÕES: Conforme Edital e seus a.nexos, a disposição dos 
interessados na CPL - Conússão Pennanente de Licitações, na sede da 
Prefêitura Municipal de Flores do Piauf - PI, localizada na Rua Castro Alves, 
362 - Centro, no horário das 8:00 às 13:00 h diariamente de segunda a sexta-fel= 
ou pelo e-mail: licitacao0oresdopiaui2022tíj}grnail.corn, e também no site do 
Tribunal de Contas do E s tado do Piauf - TCE-Licitações Web. 

► TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global por Lote 

► SUPORTE LEGAL: Lei n. º 8.666, de 21.6.93 e Lei Federal no 10.520, de 17 de 
julho de 2002 e Decreto Federal n º 10.024 de Seten>bro de 2019 suas alterações 
posteriores legais pertinentes. 

► FONTE DE RECURSO: Orçamento Municipal para o E x ercício 2022. 

► DATA DE ABERTURA: 22 de junho de 2022. 

► HORADAABERTURA: 11:00hs 

► LOCAL: Na Plataforma Licitanet https://-.licitanet.corn.br/. 

Flores do Piauí - PI, 08 de junho de 2022. 

Hosanilda do Nascinlento Cota da Cos ta 
Pregoeiro da CPL 

ld:l.5l.8EBF352C6BBBA 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06. 772.859/000 1-03 

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE 
PREÇO Nº 003/2022. 

Devido a um erro de d igitação, a Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI, faz publicar a 
p resente errata, re ferente aos avisos de lic itação da TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022, publicado 
no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNIC ÍPIOS - Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 24 de Fevere iro 
de 2022 • Ed ição !VDXXI, JORNAL O DIA - Página 03, sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022 e no 
DlÁ.RJO OFICIAL D A UNIÃO - Seção 3, JSSN 1677-7069, N" 40, sexta-feira, 25 de fevereiro de 
2022. 

ONDESE LJl: 
Objeto : 
Contratação de em empresa especializada na execução de obras civis para Revitalização e refonna do 
Centro de Apoio ao turista no município de São Raimundo Nonato-PI, conforme Proj eto Básico 
Anexo I da tomada de preço . 

LEIA-SE 
O bje to: 
Contratação de em empresa especializada na execução de obras civis para Revitalização e reforma do 
Centro de Apoio ao turista no município de São Raimundo N onato -PI, co nforme Projeto Bâsico 
Anexo I do C R 8965 11 /201 9. 

E 

ONDESELJl: 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICM S, ISS E OUTROS RECURSOS 

LEIA-SE 

FONTE DE RECURSO: CR 8965 11/201 9-OGU E OUTROS RECURSOS 

São Raimundo Nonato - PI 30 de maio de 2022. 

Carmelita Castro Silva 
Prefei ta Municipa1 


